Приказ

О создание школьного спортивного клуба «VIKTORIA»

На основание части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ,

с целью пропаганды основных идей физической культуры ,спорта и здорового

образа жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать школьный спортивный клуб « VIKTORIA»

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «VIKTORIA»

Ситдикова А. Р, учителя физической культуры.

3. Разработать  план работы школьного спортивного клуба «VIKTORIA»

на год в срок 2023-2024 г .;

3.1 Организовать работу школьного спортивного клуба в соответствии

с положением , указанном в пункте 4 настоящего приказа.

4. Контроль и исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Л.Ф Гайнуллина

С приказом ознакомлен(а) _________________________Ситдикова А.Р

С приказом ознакомлен(а) __________________________Смирнова К. С

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 им.

М.К.ТАГИРОВА» г.АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН ул. Тагирова,

д.33, г.Альметьевск, 423450

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫӘЛМӘТ

ШӘҺӘРЕ МИРЗА КАЮМ УЛЫ ТАhИРОВ

ИСЕМЕНДЭГЕ  МУНИЦИПАЛЬБЮДЖЕТ

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  «1 НЧЕ

УРТА ГОМУМИ  БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»

Таһиров ур., 33  нче йорт, Әлмәт шәһәре, 423450

Тел: (8553) 32-88-91 ,32-82-55    факс (8553) 32-88-91, e-mail:  Shkola-1.Alm@tatar.ru, сайт: school-almetevsk.edusite.ru

 31.08.2023

№      142

С приказом ознакомлен(а) __________________________Галеева Г.Р